
1-1. P.T.O. 驱动部（单独支撑板-A型） 번호 품번 품명 수량

1 HTD60030201A P.T.O.케이스 1

2 HTD60030203A 구동축 1

3 HTD60030202A 연결축 1

4 HTA60030207A 입절 가이드봉 1

5 HTD60030701A 연결로드(대)조합 1

6 HTA60030601A PTO클러치와이어 1

7 HTA60040503A 와이어잡이 1

8 204708 오일씰 1

9 Ø20 C형 스냅링(축용) 1
10 Ø47 C형 스냅링(하우징용) 1
11 6204ZZ 베어링 2

12 HTD60030211A 베어링간격칼라 1

13 Ø12 E형 스냅링(축용) 1
14 HTA60030501A PTO연결(압축코일)스프링 1
15 HTA60030206A 도그기어 1

16 1210DUF 드라이부시(플랜지형) 1

17 HTA60030205A 피니언 1

18 Ø12 C형 스냅링(축용) 1

19 173508 오일씰 2

20 Ø35 C형 스냅링(하우징용) 2

21 6003ZZ 베어링 1

22 22551-050102 평행키(양쪽둥근형) 1

23 HTA60030204A 베벨기어 1

24 HTD60030101A 유니버셜조인트(핀) 2

25 Ø6 빠짐방지R핀 3

26 M6*16 육각볼트 1

27 M6 평와셔 1

28 HTA60030204A 구동회전판 조합 1

29 M8 육각너트 6

30 M8 스프링와셔 1

31 M8*20 육각볼트 1

32 M8 평와셔(대형) 1

33 Ø8*16 두부핀 1

34 M8*45 육각볼트 2

35 M8 평와셔 4

36 HTA60030502A 인장코일스프링 1

37 M8*40 육각볼트 2



1-2. P.T.T驱动部（单独支撑板-B型） NO 品号 品名 数量

1 HTD60030201B P.T.O盒板 1

2 Ø17 C型卡环（轴用） 1

3 1210F 无油衬套 1

4 HTA60030205A 小齿轮 1

5 HTA60030206A 牙齿轮 1

6 HTA60030501A 压缩弹簧 1

7 Ø12 E型卡环（轴用） 1

8 HDE60030301A 驱动轴 1

9 6204ZZ 轴承 1

10 Ø20 C型卡环 1

11 204708 油密封 1

12 Ø47 C型卡环（机壳用） 1

13 HTE60030204A 驱动回转盘组合 1

14 M8 * 16 六角螺栓 1

15 173508 油密封 2

16 Ø17 C型卡环（轴用） 1

17 Ø35 C型卡环（外壳） 2

18 6003ZZ 轴承 2

19 HTA60030204A 伞齿轮 1

20 5*5*8 平衡键（半圆形） 1

21 HDE60030201A 连接轴 1

22 M6 * 16 六角螺栓 1

23 173008 油密封 1

24 HTA60030207A 入切导向棒组合 1

25 HTD60030200C 线对齐 1

26 HTA60030502A 拉伸螺旋弹簧 1

27 Ø8 R销 1

28 M8 * 20 六角螺栓 1

29 Ø8 * 16 平头销 1

30 HTA60030601B P.T.O离合器拉线 1



1-3. P.T.O驱动部（辅助支撑板型） 번호 품번 품명 수량

1 HTY60030201A P.T.O케이스 1

2 HTY60030202A 구동축 1

3 Ø17 C형 스냅링(축용) 1

4 HTA60030205A 피니언 1

5 HTA60030206A 도그기어 1

6 HTA60030501A 압축스프링 1

7 Ø12 E형 스냅링(축용) 1

8 6204ZZ 볼 베어링 2

9 204708 오일씰 1

10 HTY60030203A 연결축 1

11 2255-1050102 평행키(양쪽둥근형) 1

12 173508 오일씰 2

13 Ø35 C형 스냅링(하우징용) 2

14 6003ZZ 볼베어링 2

15 HTA60030204A 베벨기어 1

16 HTA60030207A 입절가이드봉 조합 1

17 173008 오일씰 1

18 HTY60030300A 기어케이스 취부대 1

19 HTA60030209A 구동회전판 조합 1

20 HTY60030701A 연결로드(대)조합 1

21 HTA60030601A PTO클러치와이어 1

22 HTY60030102A 유니버셜조인트(핀) 1

23 Ø6 빠짐방지R핀 1

24 M8 육각볼트 1

25 M8 스프링와셔 1

26 M8 평와셔 1

27 M8*20 육각볼트 1

28 Ø8*16 두부핀 1

29 Ø8 빠짐방지R핀 1

30 HTA60030502A 인장코일 스프링 1



2-1. 框架组合

NO 品号 品名 数量

1 HTX60202000A 框架组合-上 1
2 HTX60504201A 六角轴R 1
3 HTX60504202A 六角轴L 1
4 HTX60301003A 六角轴连接衬套 1
5 HTX60201000A 框架组合-下 1
6 Ø10 R销 9
7 M10 平垫圈 8
8 Ø10*18 平头销 4
9 HTA60030601B 离合器拉线 1
10 Ø6 R销 1
11 Ø6*16 平头销 1
12 Ø8*22 平头销 1
13 HTA60041305A 变速离合器握把弹簧 1
14 HTA60041300A P.T.O启动盘组合 1
15 M8 平垫圈 10
16 Ø8 R销 4
17 HTD60041400A P.T.O握把组合 1
18 HTE60041608B 手动切换握把-上 3
19 M6 法兰面螺母 3
20 HTE60041703A 手动切换握把 3
21 M6*30 六角螺栓 3
22 HTE60041600B 自动切换握把组合 3
A HTA60040800A 轴承盒组合 5

A-1 HTA60040801B 轴承盒 5
A-2 HTA60040803A 六角轴套 5
A-3 6904-2RS 轴承 5
A-4 Ø20(SUS) C型轴用开环 5
A-5 M6*16 垫圈组合六角螺栓 25
B-1 YOKE驱动部组合 1
B-2 HTX60306000A 调节带组合 1



2-2. YOKE驱动部，调节带组合
NO 品号 品名 数量

1 HTA60042100A 连接板A组合 1
2 HTA60042200A 连接板B组合 1
3 HTA60042300A 拉杆连接板C组合 1
4 HTX60303020B 拉杆连接板C启动轴 1
5 HTA60041800A 拉杆连接板B组合 1
6 HTA60041900A YOKE连接板组合 1
7 HTX60041700A 拉杆连接板A组合 1
8 HTX60306010A 施肥量调节盘 1
9 M10*350(SUS) 全栓纹螺柱柱 1
10 HTX60306090A 施肥量尺星调节棒 1
11 HTX60306080A 施肥量调节螺丝固定轴 1
12 HTX60306200A 段数输入盘组合 1
13 HTA60041600A 调节带组合 1
14 HTA60042504A 调节手把回转盘 1
15 TG三角手把 调节握把手柄 1
16 Ø2*16 开销 4
17 M10(흑색) 平垫圈 8
18 DU1006 无油衬套 4
19 1227T1.5(SUS) 平垫圈 2
20 DUF1525 无油衬套 2
21 Ø20(SUS) C型轴用卡环 4
22 2134*T2.3 平垫圈 4
23 VC202604 油密封 4
24 HTA60042000A 六角轴衬套 2
25 HF2016 离合器轴承 2
26 ZBL 8R(M8) 球连接口轴承 2
27 M8*80(SUS) 全栓纹螺柱 1
28 Ø12 C型轴用卡环 1
29 6001-2RS 轴承 2
30 M8*16 六角螺栓 1
31 M8 平垫圈 2

32 M8 弹簧垫圈 2
33 M8 六角螺母 3
34 M6*25 六角螺栓 1
35 M6 法兰面螺母 1
36 M10 六角螺母 1
37 M10 弹簧垫圈 1
38 M6*30 六角螺栓 1
39 M10 压盖螺母 1
40 HTX60306030A 调节螺丝扶住带C 1



3. 施肥滚盒 组合 NO 品号 品名 数量

1 HTX60401010A 施肥棍盒-上 3

2 HTA60050405A 刷子-上 3

3 HTA60050409A 刷子盒 3

4 HTX60402010A 施肥棍盒-下 3

5 HTX60403030A 施肥棍外轮 3

6 HTX60403031A 轴承（中） 3

7 3542T2 平垫圈 3

8 Ø35 C型卡环（棍用） 3

9 HTA60050601A 调整离合器（牙齿轮） 3

10 HTA60043100A 组离合器压缩弹簧 3

11 1528T2.3 平垫圈 3

12 HTX60403011A 轴承（小） 3

13 HTX60403010A 施肥棍内轮A 3

14 HTX60403020A 施肥棍内轮B 3

15 HTX60403021A 轴承（大） 3

16 Ø35 C型固定环 3

17-1 HTA60060201A 气吸收管（小） 3

17-2 HTA60060301A 气吸收管（大） 3

18 HTA60060601A 连接口靴 18

19 HTA60050407B 排料开关弹簧 3

20 HTA60050404A 排料开关手柄 3

21 HTA60050403A 排料开关 3

22 Ø4 * 8 自攻螺钉 6

23 M4 * 24 圆头小螺丝 6

24 HTA60050701A 销定握把 3

25 M4 解脱防止螺母 6

26 Ø5 * 12 自攻螺钉 6

27 HTX60403040A 内轮销钉 3

30 HTA60060501A 排料口 3

31 HTA60060402A 排料盖子 3

32 HTA60060403A 排料管 3

*28~29号：空白



4. 肥料箱组合

NO 品号 品名 数量

A HTX60401000A 施肥棍上盒组合 3

1 HTA60050201A 肥料箱本体 3

2 HTA60050101A 肥料箱盖子 3

3 HTA60050301A 过滤网 3

4 HTA60050202A 施肥箱侧盖 2

5 HTA60050102A 施肥箱侧盖连接筒 2

6 53L 蝉环组合 2

7 M5 * 25 圆头小螺丝 4

8 Ø4*70 施肥箱盖连接销 6

9 Ø3*10 自攻螺钉 6

10 M5 法兰面螺母 24

11 M5*20 圆头小螺丝 24

12 M5 平垫圈 24



5. 送风机及送风管
NO 品号 品名 数量

1 HTA60020000A 送风机组合 1

2 HTA60020401A 出气口扶住带 1

3 HTA60020301A 送风机支撑板 1

4 HTA60020108A 送风机防水胶 1

5 HTA60060102A 送风机盖子-左 2

6 M6*20 圆头小螺丝 6

7 M6 弹簧垫圈 6

8 M6 平垫圈 6

9 M6 焊接螺母 2



6. 排料组合

NO 品号 品名 数量

1 施肥棍盒组合 3
2 HTA60060601A 连接口靴 18
3 23010-038000 弹簧夹 12
3 HTD60060701A 导向管-上 6
5 HTA60060900A 排气管组合 6
6 HTD60170101A 出气口扶住带组合 1
7 HTD60060702A 导向管-下 6
8 HTA60061001A 排料靴 6
9 HTD60070600A 覆土板-L 3
10 HTD60070700A 覆土板-R 3
11 HTA60070301A 排料靴扶住带 6
12 HTY60070201A 开槽扶住带 6
13 HTG60070101C 开槽盘 6
14 HTA60024301A 堵塞感应器 6
15 M6 六角螺母 36
16 M6 弹簧垫圈 30
17 M6(대형) 平垫圈 12
18 M6 * 16 伞头小螺丝 12
19 M6 * 20 平头小螺丝 12
20 M6 平垫圈 24
21 M6*25 六角螺栓 12



7. 电路路线 NO 品号 品名 数量

1 HTA6201000A2 发电机20A 1

2 电池 1

3 HTA2312000A 电压调整计27A 1

4 HTA6030000A 继电器70A 1

5 HTB9160000A 继电器30A 1

6 HTA60021002A 限位开关 1

7 HTA60203015A 报警器支撑板 1

8 HTA60024101A 控制板 1

9 HTA60020000A 送风机组合 1

10 HTH5010000A 电涌吸收器 1

11 HTA60024201A 肥料供给感应器 3/4

12 HTA60024301A 肥料堵塞报警器 6/8



8. 其他零部件

NO 品号 品名 数量

1 HTA60090100A 说明书 1

2 HTA60090200A 情节用刷子 1

3 HTA60090300A 刷子 1


